


 

•  A KISOKOS® a legnagyobb példányszámban terjesztett ingyenes információs és 
reklámkiadvány, 26 éve stabil szereplője a hazai médiapiacnak. 

• Kiadványunk félévente összesen 36 mutációban készül, így meddőszórás 
nélküli elérést biztosít akár egy kerületi vállalkozás, akár egy országos kommu-
nikáció számára. 

• A Magyar tulajdonosi háttérrel rendelkező KISOKOS® félévente 1.175.000 
példányban kerül országos postaládás terjesztésre a Magyar Posta köz-
reműködésével, Budapesten 10 háztartásból 9-ben biztosan jelen van!

• Elsődleges olvasótáborunk a 30-55 év közötti, B, C1 társadalmi státuszban 
élő nagyvárosi polgár, aki információforrásként rendszeresen használja kiadvá- 
nyunkat, ezáltal a lapban megjelenő hirdetések hatékonyak, és könnyen 
mérhetővé is válnak.

• A KISOKOS® hazánk egyetlen olyan reklámkiadványa, amelynek presztízséből nem 
von le semmit annak ingyenes mivolta, kiadványunkat 96%-ban megőrzik 
és/vagy gyűjtik, amely egyedülálló Magyarországon. 

• A KISOKOS® ma már nem csak egy, az ingyenes kiadványok közt, márkanevünk 
hiteles és közismert, ezért azt multik, nagyvállalatok, közületek egyaránt szívesen 
használják saját publikációikban. 

• Kiadványunk tömeges elérést biztosít termékének vagy szolgáltatásának, 
legszélesebb olvasótáborunk (BRD) - cc. 2 870 000 fő / félév, azaz 2,2 fő / lap. 
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KISOKOS® már online is!

www.kisokos.hu

Teljes példányszám (félévente):

1.175.000 példány

VIDÉKI RÉGIÓKBAN
KIADVÁNY             PÉLDÁNYSZÁM
Miskolc 60 000
Borsod 50 000
Pécs 40 000
Sárvár-Celldömölk 12 000
Szombathely 36 000
Körmend-Vasvár-
Szentgotthárd 12 000
Vértesalja 45 000

PEST MEGYEI
 KIADVÁNYOK 

KIADVÁNY             PÉLDÁNYSZÁM
Budaörs-Budakeszi
Érd-Diósd-
Százhalombatta
Gödöllő-Veresegyház 
és környéke
Esztergom-Dorog 
és környéke
Szentendre-Pilisvörösvár 
és környéke
Dunakeszi-Göd-Fót
Vecsés és környéke

20 000
26 500

31 000

23 000

29 500

22 000
25 000

BUDAPESTI
KIADVÁNYOK

KIADVÁNY PÉLDÁNYSZÁM
I. kerület 16 800
II. kerület 44 500
III. kerület 43 700
IV. kerület 37 100
V. kerület 15 300
VI. kerület 22 000
VII. kerület 32 100
VIII. kerület 36 500
IX. kerület 26 900
X. kerület 26 300
XI. kerület 55 100
XII. kerület 30 500
XIII. kerület 48 800
XIV. kerület 63 500
XV. kerület 30 800
XVI. kerület 27 900
XVII. kerület 34 000
XVIII. kerület 39 200
XIX. kerület 25 400
XX-XXIII. kerület 35 400
XXI. kerület 30 400
XXII. kerület 28 800
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1097 Bp., Könyves Kálmán körút 12-14. (Lurdy Ház)
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HIRDETÉSI LEHETŐSÉGEK ÉS FELÜLETEK:
borító2, borító3, borító4, belső oldalak

1/8 hirdetés: 60 x 41 mm 

1/4 hirdetés: 60 x 84 mm (álló)

1/4 hirdetés: 122 x 41 mm (fekvő)

1/2 hirdetés: 122 x 84 mm

1/1 hirdetés: 122 x 170 mm

(kifutó méret: 142 x 200 mm)

1/8 hirdetés       

1/4 hirdetés

1/2 hirdetés

1/1 hirdetés

MÉDIAAJÁNLÓ
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HIRDETÉSI LEHETŐSÉGEK ÉS FELÜLETEK:
címszavak alatt K/24: három soros szöveges hirdetés

K/16: hat soros szöveges hirdetés
K/8 hirdetés: 51 x 41 mm 
K/4 hirdetés: 51 x 84 mm (álló)
K/4 hirdetés: 108 x 41 mm (fekvő) 
K/2 hirdetés: 108 x 84 mm 
K/1 hirdetés: 108 x 168 mm

egyszínű, 
vagy 

színes kiemeléssel

K/24 hirdetés

lapszél
hirdetés

K/16 hirdetés K/8 hirdetés
   (színes)
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KISOKOS KEDVEZMÉNY SOR
– hasznára válik!

Előzze meg versenytársait,
legyen Öné a legjobb ajánlat!
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ÁRLISTA

KIADVÁNYOK
KISOKOS Média Kft.

Kód

B01

B02

B03

B04

B05

B06

B07

B08

B09

B10

B11

B12

B13

B14

B15

B16

B17

B18

B19

B20

B21

B22

BKE

ÉRD

GDL

PSE

DGF

VEC

SZT

Kiadvány

Budapest I.

Budapest II.

Budapest III.

Budapest IV.

Budapest V.

Budapest VI.

Budapest VII.

Budapest VIII.

Budapest IX.

Budapest X.

Budapest XI.

Budapest XII.

Budapest XIII.

Budapest XIV.

Budapest XV.

Budapest XVI.

Budapest XVII.

Budapest XVIII.

Budapest XIX.

Budapest XX-XXIII.

Budapest XXI.

Budapest XXII.

Budaörs-Budakeszi

Érd-Diósd-Százhalombatta

Gödöllő-Veresegyház és környéke

Esztergom-Dorog és környéke

Dunakeszi-Fót-Göd

Vecsés és környéke

Szentendre-Pilisvörösvár és környéke

FRANCHISE PARTNEREK
Kód

MIS

BOR

PCS

SAR

SZH

KÖD

VER

Kiadvány

Miskolc

Borsod

Pécs

Sárvár-Celldömölk

Szombathely

Körmend-Vasvár-Szentgotthárd

Vértesalja

HIRDETÉSTÍPUSOK Nettó árak

Budapest VidékHirdetéstípus

Kisokos kedvezmény sor

regisztráció

1/24 ff

1/24 ff fekete kerettel

1/24 ff fekete kerettel szürke háttérrel

1/24 ff kék kerettel

1/24 ff kék kerettel kék háttérrel

1/24 ff piros kerettel

1/24 ff piros kerettel piros háttérrel

1/16 ff

1/16 ff fekete kerettel

1/16 ff fekete kerettel szürke háttérrel

1/16 ff kék kerettel

1/16 ff kék kerettel kék háttérrel

1/16 ff piros kerettel

1/16 ff piros kerettel piros háttérrel

1/8 ff

1/8 ff kék kerettel

1/8 ff piros kerettel

1/8 ff színes

1/4 ff

1/4 ff kék kerettel

1/4 ff piros kerettel

1/4 ff színes

1/2 ff

1/2 ff kék kerettel

1/2 ff piros kerettel

1/2 ff színes

1/1 ff

1/1 ff kék kerettel

1/1 ff piros kerettel

1/1 ff színes

1/8 színes B1 névjegy + 1 K/16

1/8 színes kiemelt oldal + 1 K/16 

1/4 színes kiemelt oldal + 1 K/16 

1/2 színes kiemelt oldal + 2 K/16

1/1 színes kiemelt oldal + 2 K/16 

lapszél

lapszél színes

index

index kék kerettel

index piros kerettel

index színes

Méret

(név, cím, 2 db tel.)

(51 x 11 mm)

(51 x 11 mm)

(51 x 41 mm v. 108 x 21 mm)

(51 x 84 mm v. 108 x 41 mm)

(51 x 168 mm v. 108 x 84 mm)

(108 x 168 mm)

(90 x 50 mm)

(60 x 40 mm)

(122 x 41 mm)

(122 x 84 mm)

(122 x 170 mm)

(10 x 168 mm)

(50 x 20 mm)

Kód

KUPON

REG

K/24

K/24-F

K/24-FF

K/24-K

K/24-KK

K/24-P

K/24-PP

K/16

K/16-F

K/16-FF

K/16-K

K/16-KK

K/16-P

K/16-PP

K/8

K/8-K

K/8-P

K/8-SZ

K/4

K/4-K

K/4-P

K/4-SZ

K/2

K/2-K

K/2-P

K/2-SZ

K/1

K/1-K

K/1-P

K/1-SZ

B1

SZ/8

SZ/4

SZ/2

SZ/1

X-L

X-LSZ

X-I

X-IK

X-IP

X-ISZ

Közérdekű

10 000

 

 

 

 

 

 

20 000

 

 

 

 

 

 

30 000

 

 

 

45 000

 

 

 

70 000

 

 

 

110 000

5 000

7 850

19 800

23 100

26 100

26 400

29 400

29 700

32 700

44 000

47 300

50 300

50 600

53 600

53 900

56 900

68 200

74 800

78 100

85 800

99 000

105 600

108 900

114 000

160 000

166 000

169 000

208 000

220 000

226 000

229 000

286 000

200 000

88 000

140 000

200 000

340 000

80 000

99 000

24 000

30 000

33 000

40 000

4 000

6 280

15 000

17 300

19 600

19 800

22 000

22 300

24 500

33 000

35 500

37 700

38 000

40 000

40 400

42 700

49 600

54 400

56 800

62 400

72 000

76 800

79 200

91 200

128 000

132 800

135 200

166 400

176 000

180 800

183 200

228 800

160 000

70 400

112 000

160 000

272 000

64 000

79 200

19 200

24 000

26 400

32 000

Érvényes: 2018. szeptember 1-től visszavonásig.

Akciókról, kedvezményekről 
érdeklődjön média tanácsadóinknál.
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KISOKOS Közvéleménykutatás összefoglaló
2018. augusztus 30.

A kutatás célja a jelenlegi KISOKOS ügyfelek elége-
dettségének vizsgálata, valamint a jelenlegi és a 
korábbi ügyfelek hirdetési szokásainak feltérképe- 
zése.
   
A kutatás módszertana kvantitatív, kérdőíves vizs-
gálat. A kérdőív összeállításában nagy figyelmet 
kapott a kérdőív rövidsége és jól érthetősége.
   
A közvéleménykutatáshoz való adatgyűjtés 2018.06.15 
és 2018.07.15 között telefonos lekérdezéssel történt.
   
A megkérdezettek aktív vagy korábban aktív KISOKOS 
hirdetők voltak, 20,6% nő, 79,4% férfi.
   
A válaszadók átlagéletkora 51 év volt.
   
Túlnyomó többségük Budapesten és az agglome- 
rációban él és vállal munkát.

Online felhasználói szokások

A megkérdezettek 75%-a okostelefonon is használja az 
internetet, ezen belül 58%-a pedig mobiltelefonos 
applikációkat is használ. 
A 30-40 éves korosztálynál ez a szám jóval nagyobb, azon-
ban a kutatás során kialakult átlag életkort (51 év) figyelem-
be véve is kiemelkedően magas ez az érték.
   
Hirdetőink 26%-a vásárol az interneten hirdetési felületet. 
A hirdetési lehetőségek közül, a Facebook és a Google 
AdWords a két legismertebb platform, ügyfeleink is 
többségben ezeket részesítik előnyben. 
Az internetes applikáció használat ugyan magas a vizsgált 
válaszadók körében, az alkalmazások hirdetési célú 
használata (vállalkozás, szolgáltatás népszerűsítése, 
megrendelések fogadása) még nem jellemző. Véleményünk 
szerint ennek egyik oka, hogy jelenleg* nincs megfelelő 
minőségű, ismertségű felület. 

*2018.Q3

Hirdetett ön az elmúlt évben a Kisokosban?

Milyen Online hirdetési felületeteket használ?

54 %
46 %

35%

6% 22%

37%

Igen Nem

Facebook + Google

egyéb

Facebook

Google AdWords

ONLINE

                 már online is!
www.kisokos.hu

Hirdetői elégedettség

Hirdetőink 83 %-a kiváló (5) vagy jó (4) értékelést 
adott a KISOKOS által nyújtott szolgáltatásokra!
Bízunk benne, hogy a jövőben is kiérdemeljük 
partnereink bizalmát és elégedettségét, folyama-
tosan azon dolgozunk, hogy ez az érték minél 
magasabb legyen!
   
A megkérdezettek 73 %-a 5-ös vagy 4-es osztály-
zatra értékelte a KISOKOS ismertségét! 
A KISOKOS kiadványok sikere a magas gyártott és 
terjesztett példányszámon is múlik. 2018-tól – 
egyedüli kiadóként – Budapesten a Posta által elért 
összes háztartásba eljuttajuk a KISOKOS kiad-
ványokat. A Magyar Posta Zrt. egyesített kézbesítői 
hálózatának postaládás kézbesítése biztosítja 
hirdetőinknek, hogy információik, hirdetéseik a 
lehető legtöbb háztartásba eljussanak.
   
Hirdetőink 73%-a nem hirdet más nyomtatott alapú 
felületen. Ennek oka, hogy a KISOKOS szolgáltatá-
sa számukra teljes mértékben kielégíti a papír alapú 
hirdetési igényeket.
Partnereink elmondása szerint a KISOKOS 
hirdetésekből elegendő számú és minőségű munka 
érkezik ahhoz, hogy más hirdetési felület igénybe- 
vétele ne legyen szükséges, így az ilyen jellegű 
további kiadásoktól mentesülnek. 
   
A válaszadók 77%-a a jövőben is a KISOKOS kiad-
ványokat fogja igénybe venni vállalkozása, szolgál-
tatása ismertetésére, továbbra is ügyfelünk kíván 
lenni.

Hirdet ön a Kosokoson kívül
más nyomtatott alapú felületen? A jövőben tervezi, hogy a Kisokosban hirdet?

Mennyire elégedett ön egy 1-5-ig terjedő skálán
a Kisokos szolgáltatásaival?

Mennyire elégedett ön egy 1-5-ig terjedő skálán
a Kisokos ismertségével?         

 

24%

3%

73%

Nem

Igen

Nem tudja /
Nem válaszol

77%

9%

14%

Igen

Nem

Nem tudja /
Nem válaszol

5 4 3 2 1
Ismertség 47% 26% 17% 8% 3%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

45%

50%

5 4 3 2 1
Elégedettség 52% 31% 10% 3% 3%
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A www.kisokos.hu a nyomtatott kiadványokhoz hasonlóan, hatékony és funk-
cionális weboldal, amely egy egyedi kereső és ajánlatkérő rendszer! 

Az új weboldal webmarketingjét a Google platinafokozatú partnere az iWebMa Kft. 
végzi, alapul véve több angliai és német weboldal koncepcióját. 
Fontos cél volt, hogy a fiatalabb 25-35 év közötti felhasználók mellett, az internetes 
világban esetleg kevésbé jártas, de jelentősen fizetőképesebb réteget is meg tudjuk 
szólítani. 

Partnereink önálló profilt hozhatnak létre a szolgáltatási területeikkel megegyező 
kategóriákon belül, ide elérhetőségeiket referenciafotóikat, videóikat és akár a 
pályafutásuk során felmerülő gyakori kérdéseket, tapasztalataikat is feltölthetik.  
Rendszerünk díjtalanul, maximum 5 vállalkozásnak küldi ki az ajánlatkéréseket, annak 
az ötnek, amelyek a leginkább megfelelnek az igénynek (távolság, információ mennyi- 
sége és minősége, referencia, ajánlás) így az olvasó gyorsan és egyszerűen jut ajánla-
tokhoz, és megbízható szakemberhez! 

NÉHÁNY FONTOSABB JELLEMZŐ:

� letisztult, a mai igények alapján kialakított megjelenés

� áttekinthető, könnyen kezelhető, funkcionális működés

� mindig naprakész, aktuális tartalom

� ingyenes csoportos ajánlatkérés a legjobbaktól, 2 perc alatt 

� vélemények, ajánlások mindenkiről, mindenkinek 

ONLINE

                 már online is!
www.kisokos.hu
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